关于开展党风廉政教育活动的通知
校内各单位：
    为进一步加强学校党风廉政建设工作，经校党委研究决定，在党员领导干部中开展一次党风廉政教育活动。具体通知如下：

参观时间：2012年9月4日（星期二）上午
参观地点：省纪委党风廉政教育基地

参加人员：校领导、校纪委委员、机关（业务单位）处级干部、各基层纪委书记（由于受场地限制，无法一次性安排，没有参加此次活动的党员干部，近期将另行组织）。

具体安排：
第一批  约60人（名单附后）

发车地点：青山湖校区北区专家楼   发车时间：7:10

发车地点：前湖校区办公楼         发车时间：8:00

联络人：喻忠(15170097386)、谢凡(13979144004)

第二批  约60人（名单附后）

发车地点：前湖校区办公楼         发车时间：9:30

联络人：熊华强（13767172585）、王静（13007200369）

相关要求：
1、无特殊原因不得请假，不得擅自变更参观批次。
2、请准时在发车点集合上车，行驶途中不接人，不得自行驾车前往。
3、参观时请听从讲解员的引导，服从工作人员的管理，请勿摄录像、触碰展品和设施设备等，并把手机调整到振动状态。馆内禁止吸烟、喧哗、随地吐痰、乱扔废弃物等不文明行为。
纪检监察办公室

2012年8月31日